
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 833 29 CC-CZ: 2151
Místo:  Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: IČ: 67981801

Ředitelství vodních cest ČR DIČ: CZ67981801

Zhotovitel: IČ: 45538093
LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. DIČ: CZ45538093

Projektant: IČ: 47116901

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. DIČ: CZ47116901

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 23 605 337,60

19 508 543,47 4 096 794,1321,00%

0,00 0,0015,00%

4488-006

Zvýšení ponorů na VVC - OPRAVA PROHRÁBEK PO PRŮCHODU POVODŇOVÝCH PRŮTOKŮ

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které 
nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 
které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS, ale způsob tvorby ceny vychází z 
cenových a technických podmínek ÚRS.

19 508 543,47

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4488-006

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:

Zhotovitel: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

SO 03 Miřejovice ř. km 18,30 - 24,00

Zvýšení ponorů na VVC - OPRAVA PROHRÁBEK PO PRŮCHODU POVODŇOVÝCH PRŮTOKŮ

24. 2. 2021

Vodohospodářský rozvoj a 
výstavba, a.s.

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO 02 Vraňany ř. km 11,85 - 17,90

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 29 CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: IČ: 67981801

Ředitelství vodních cest ČR DIČ: CZ67981801

Zhotovitel: IČ: 45538093

DIČ: CZ45538093

Projektant: IČ: 47116901

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. DIČ: CZ47116901

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Zvýšení ponorů na VVC - OPRAVA PROHRÁBEK PO PRŮCHODU POVODŇOVÝCH PRŮTOKŮ

SO 02 - Vraňany ř. km 11,85 - 17,90

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba, 

Zhotovitel: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

SO 02 - Vraňany ř. km 11,85 - 17,90

Zvýšení ponorů na VVC - OPRAVA PROHRÁBEK PO PRŮCHODU POVODŇOVÝCH PRŮTOKŮ

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba, 

Zhotovitel: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 127R1
Vykopávky pod vodou sacím bagrem na hloubku do 5 m pod projektem stanovenou hladinou vody v horninách 

třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4
m3 10,500

P

 Poznámka k položce:

 - Další práce spojené s manipulací, využitím, nebo likvidací materiálu budou na náklady zhotovitele.

- Měřitelná položka

2 K 127R2
Vykopávky pod vodou strojně(dostupnou možnou technikou) na hloubku do 5 m pod projektem stanovenou 

hladinou vody v horninách třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4
m3 3 691,760

P

 Poznámka k položce:

 - Další práce spojené s manipulací, využitím, nebo likvidací materiálu budou na náklady zhotovitele.

- Měřitelná položka

3 M 58331200R vytěžený materiál - výzisk m3 1 851,130

P

 Poznámka k položce:

 - S materiálem bude dále nakládáno dle zákona o odpadech.

- Měřitelná položka

VV "50% výzisk z celkového objemu prohrábek"

VV 0,5*3702,26 1 851,130

4 K 997R3 Uložení nevyhovujícího materiálu na skládku m3 1 851,130

P

 Poznámka k položce:

 - Odvoz + uložení + skládkovné

- Měřitelná položka

VV "50% z celkového objemu prohrábky"

VV 0,5*3702,26 1 851,130

Zvýšení ponorů na VVC - OPRAVA PROHRÁBEK PO PRŮCHODU POVODŇOVÝCH PRŮTOKŮ

SO 02 - Vraňany ř. km 11,85 - 17,90

Strana 5 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 29 CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: IČ: 67981801

Ředitelství vodních cest ČR DIČ: CZ67981801

Zhotovitel: IČ: 45538093

DIČ: CZ45538093

Projektant: IČ: 47116901

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. DIČ: CZ47116901

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Zvýšení ponorů na VVC - OPRAVA PROHRÁBEK PO PRŮCHODU POVODŇOVÝCH PRŮTOKŮ

SO 03 - Miřejovice ř. km 18,30 - 24,00

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

Strana 6 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba, 

Zhotovitel: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

SO 03 - Miřejovice ř. km 18,30 - 24,00

Zvýšení ponorů na VVC - OPRAVA PROHRÁBEK PO PRŮCHODU POVODŇOVÝCH PRŮTOKŮ

Strana 7 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba, 

Zhotovitel: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 127R1
Vykopávky pod vodou sacím bagrem na hloubku do 5 m pod projektem stanovenou hladinou vody v horninách 

třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4
m3 12,500

P

 Poznámka k položce:

 - Další práce spojené s manipulací, využitím, nebo likvidací materiálu budou na náklady zhotovitele.

- Měřitelná položka

2 K 127R2
Vykopávky pod vodou strojně(dostupnou možnou technikou) na hloubku do 5 m pod projektem stanovenou 

hladinou vody v horninách třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4
m3 606,470

P

 Poznámka k položce:

 - Další práce spojené s manipulací, využitím, nebo likvidací materiálu budou na náklady zhotovitele.

- Měřitelná položka

3 M 58331200R vytěžený materiál - výzisk m3 309,485

P

 Poznámka k položce:

 - S materiálem bude dále nakládáno dle zákona o odpadech.

- Měřitelná položka

VV "50% výzisk z celkového objemu prohrábek"

VV 0,5*618,97 309,485

4 K 997R3 Uložení nevyhovujícího materiálu na skládku m3 309,485

P

 Poznámka k položce:

 - Odvoz + uložení + skládkovné

- Měřitelná položka

VV "50% z celkového objemu prohrábky"

VV 0,5*618,97 309,485

Zvýšení ponorů na VVC - OPRAVA PROHRÁBEK PO PRŮCHODU POVODŇOVÝCH PRŮTOKŮ

SO 03 - Miřejovice ř. km 18,30 - 24,00

Strana 8 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 3 CC-CZ:
Místo: PK Smíchov Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: IČ: 67981801

Ředitelství vodních cest ČR DIČ: CZ67981801

Zhotovitel: IČ: 45538093

DIČ: CZ45538093

Projektant: IČ: 47116901

Vodohospodářský rozvoj a výtavba, a.s. DIČ: CZ47116901

Zpracovatel: IČ:

Ing Vít Havel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Zvýšení ponorů na VVC - OPRAVA PROHRÁBEK PO PRŮCHODU POVODŇOVÝCH PRŮTOKŮ

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o.

Strana 9 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: PK Smíchov Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
Vodohospodářský 

rozvoj a výtavba, a.s.

Zhotovitel: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    0 - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Zvýšení ponorů na VVC - OPRAVA PROHRÁBEK PO PRŮCHODU POVODŇOVÝCH PRŮTOKŮ

Strana 10 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: PK Smíchov Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
Vodohospodářský 

rozvoj a výtavba, a.s.

Zhotovitel: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: Ing Vít Havel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady

1 K R_01

Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, prostor 

mezideponie, mobilní buňky a pod. Včetně umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení 

prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.

soub 1,000

2 K R_02
Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která 

pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytyčením sítí.
soub 1,000

3 K R_03 Ochrana sítí, zajištění splnění požadavků správců sítí soub 1,000

4 K R_04 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení soub 1,000

5 K R_05 Aktualizace, doplnění a potvrzení havarijního plánu soub 1,000

6 K R_06 Aktualizace, doplnění a potvrzení povodňového plánu soub 1,000

7 K R_07 Aktualizace, přizpůsobení a doplnění plánu BOZP soub 1,000

8 K R_08 Provedení opatření vyplývající z povodňového a havarijního plánu soub 1,000

P

 Poznámka k položce:

Zajištění přítomnosti havarijních a sorpčních prostředků pro případ úniku ropných látek z vozidel staveništění dopravy behem realizace stavby 

(dle platných předpisů)

9 K R_09
 Dohled kvalifikovaného geologa a statika

soub 1,000

10 K R_10 Provedení rozborů sedimentů dle vyhlášky č. 294/2005 Sb soub 1,000

11 K R_11 Potápěčské práce bez rozlišení soub 1,000

P

 Poznámka k položce:

 - asistenční práce sacího bargu

 - potápěčský průzkum shybky + zpracování výstupu

- ostatní práce

12 K R_12
Vytyčení stavby, hranic pozemků a provedení geodetických prací nutných k posouzení shody realizované 

stavby se schválenou projektovou dokumentací odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřictví. 
soub 1,000

13 K R_13 Zaměření skutečného provedení stavby soub 1,000

14 K R_14

Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli 

a zaměření skutečného provedení stavby – geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v elektronické formě) 

v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům. Pořízení fotodokumentace stavby.

soub 1,000

Zvýšení ponorů na VVC - OPRAVA PROHRÁBEK PO PRŮCHODU POVODŇOVÝCH PRŮTOKŮ

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 11 z 15



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Soupis prací

Datová věta


